
 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539-27-41; fax: 89 539-27-60 

www.jeziorany.com.pl    e-mail: um@jeziorany.com.pl 

 

 

 ZP.271.12 .2020          Jeziorany, 28.12.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu przetargowym na usługa dowozu dzieci do szkół i przedszkoli z terenu Gminy Jeziorany 

2021-2022 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2019r poz. 1843) 

informuję, że Zamawiający – Gmina Jeziorany usługa dowozu dzieci do szkół i przedszkoli z terenu Gminy 

Jeziorany 2021-2022,  zamierza przeznaczyć kwotę 791 462,18 zł brutto,  

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły  następujące oferty:   

 

Streszczenie złożonych ofert  

LP 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena w 1km 

dowozu 
Postojowe 

Min za 

podstawienie 

autokaru 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

1 
Firma Usług 

Wielobranżowych SKIBEL 

Piotr Skibel 

Ul. Kajki 18A 

11-320 Jeziorany 

4,31 

 zł brutto 

0,01  

zł brutto 
22 min 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2022 

Do 30 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

2 

EVENT EXTREAM 

Sp. z o.o. Sp. K. 

M. Konopnickiej 7/4 

10 – 168 Olsztyn 

4,51 

 zł brutto 

185,00  

zł brutto 
22 min 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2022 

Do 30 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

3 

FIRMA ANNA STEPANIUK 

Ul. Warszawska 5b/11 

11-040 Dobre Miasto 

5,20 

 zł brutto 

950,00 

 zł brutto 
21,5 min 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2022 

Do 30 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 



▪  

4 

ALL-MIT AUTOMOBILE 

Andrzej Fabisiak 

Ul. Graniczna 8 

06-500 Mława 

4,19  

zł brutto 

369,00 

zł brutto 
22 min 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2022 

Do 30 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

5 

INTER-TRANS Krzysztof 

Kobus 

Jana Pawła II 15 

11 – 040 Dobre Miasto 

5,88 

 zł brutto 

1000,00 zł 

brutto 
22 min 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2022 

Do 30 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

6 

FASTER WASH Sp. z o.o. 

Ul. Szkolna 2F 

11 – 220 Górowo 

Iławieckie 

Oferta wpłynęła za pośrednictwem EPUAP, jednak nie można jej odszyfrować za 

pośrednictwem  miniportalu UZP. Tym samym Zamawiający nie może zapoznać się 

z treścią oferty.  

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 

86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, którego wzór stanowi załącznik do 

SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


